香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

內幕消息

業務發展最新狀況

本公告乃由金活醫藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條以及香港法
例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，天貓國際金活健康之家海外旗艦
店（「旗艦店」）的資格審核已完成，並預期旗艦店將於二零二一年一月底正式上
線。

旗艦店將由本公司之全資附屬公司金活藥業健康發展有限公司營運。旗艦店將被
計劃作為企業對消費者跨境網上銷售平台，直接向消費者提供於香港註冊的藥品
及保健品，包括香港知名止咳產品（包括輕便裝）、眼部護理產品、助消化產品、
滋補調養品、營養品及其他知名藥品及保健品。

董事會認為，旗艦店的上線將提升本集團的品牌知名度、提高市場滲透率及滿足
消費者對高質素之藥品及保健品的需求，並將對本公司及其股東整體有利。

承董事會命
金活醫藥集團有限公司

主席
趙利生

香港，二零二一年一月十一日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事，即趙利生先生、陳樂燊女士及周旭華先生；及三名
獨立非執行董事，即段繼東先生、張建斌先生及黃焯琳先生。